第３学年　保護者の皆様

１，収入（一人あたり）
修学旅行積立金 65,000 円

合計 65,000 円

２，支出（一人あたり）

交通費(３日間) 26,204 円

宿泊代(２泊4食) 20,900 円

昼食代(ラフティング会場) 1,430 円

諸経費(平和ガイド費用) 552 円

諸経費(ラフティング費用) 6,600 円

諸経費(うどん作り体験学習費用) 1,650 円

諸経費(ドリンク３本) 300 円

企画料 578 円

乗務員費用 690 円

添乗員費用 1,541 円

保険料等 346 円

現地看護師旅費・日当 560 円

合計 61,351 円

３，差引差額（一人あたり）

65,000　円　　－　　61,351　円　　＝ 3,649 円

差引差額の3,649円につきましては一旦お預かりして、８月の諸費引き落としで調整します。

令和6年7月12日

香芝市立香芝北中学校
校 長 上 谷 基 博
第 ３学年 会計担当

　盛夏の候、保護者の皆様には、ますますのご健勝のこととお喜び申し上げます。
　さて、5月8日～5月10日に行われました修学旅行の費用の清算ができましたのでお知らせ
いたします。詳しい内訳は下記のとおりになっておりますので、ご確認ください。

学年会計からのお知らせ（修学旅行費の精算)

記